
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/564/13 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi dojazdowej bez nazwy łączącej ulicę Częstochowską z ulicą  

Nowy Świat kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz 

art. 10 ust. 1 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i poz. 843) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi gminnej o numerze 110083B - część drogi 

dojazdowej bez nazwy łączącej ulicę Częstochowską z ulicą Nowy Świat w Białymstoku, zlokalizowaną  

na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 1288/75 o pow. 0,0012 ha, 1288/76 o pow. 0,0011 ha 

i 1288/81 o pow. 0,0002 ha w obr. 11 (Śródmieście) - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Sławomir Nazaruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 3707



Załącznik do uchwały Nr XLIX/564/13 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3707


		2013-10-15T14:12:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




